PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18705-023 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2508

TERMO DE DELIBERAÇÃO 163/18

PREGÃO PRESENCIAL 056/18 – PROCESSO 159/18

Referente ao Pregão em epígrafe,  o Senhor RONALDO ADÃO GUARDIANO, Secretário
Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, DETERMINA a rerraticação do
edital em epígrafe, nos seguintes termos:

ONDE SE LIA:

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA

FECHAMENTO DE TENDA 5X5MTS
Item Locação Qtd. Descrição Custo

Estimado
Global

1 1 dia 100 Medindo 2,15m de altura com mão francesa de
apoio para sua sustentação de lança.

R$ 11.600,00

2 2 a 4 dias 120 Medindo 2,15m de altura com mão francesa de
apoio para sua sustentação de lança.

R$ 15.120,00

3 5 a 10 dias 20 Medindo 2,15m de altura com mão francesa de
apoio para sua sustentação de lança.

R$ 3.453,33

4 11 a 18 dias 09 Medindo 2,15m de altura com mão francesa de
apoio para sua sustentação de lança.

R$ 1.674,00

5 19 a 30 dias 09 Medindo 2,15m de altura com mão francesa de
apoio para sua sustentação de lança.

R$ 1.944,00

Custo Estimado Global: R$ 33.791,33

FECHAMENTO DE TENDA 10X10MTS
Item Locação Qtd. Descrição Custo

Estimado
Global

1 1 dia 30 Medindo 2,15m de altura com mão francesa de
apoio para sua sustentação de lança.

R$ 3.680,00

2 2 a 4 dias 150 Medindo 2,15m de altura com mão francesa de
apoio para sua sustentação de lança.

R$ 19.900,00

3 5 a 10 dias 50 Medindo 2,15m de altura com mão francesa de
apoio para sua sustentação de lança.

R$ 9.133,33

4 11 a 18 dias 09 Medindo 2,15m de altura com mão francesa de R$ 1.764,00

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18705-023 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2508

apoio para sua sustentação de lança.

5 19 a 30 dias 09 Medindo 2,15m de altura com mão francesa de
apoio para sua sustentação de lança.

R$ 2.364,00

Custo Estimado Global: R$ 36.841,33

ANEXO III
(MODELO)

PROPOSTA COMERCIAL

LOTE 04 - FECHAMENTO DE TENDA 5X5MTS
Item Locação Qtd. Descrição Valor  Unitário

Fechamento

1 1 dia 100 Medindo  2,15m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  100  =
R$_______

2 2 a 4 dias 120 Medindo  2,15m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  120  =
R$_______

3 5 a 10 dias 20 Medindo  2,15m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  20  =
R$_______

4 11 a 18 dias 09 Medindo  2,15m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  09  =
R$_______

5 19 a 30 dias 09 Medindo  2,15m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  09  =
R$_______

Valor Global do Lote 04: R$ ____________

LOTE 05 - FECHAMENTO DE TENDA 10X10MTS
Item Locação Qtd. Descrição Valor  Unitário

Fechamento

1 1 dia 30 Medindo  2,15m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  30  =
R$_______

2 2 a 4 dias 150 Medindo  2,15m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  150  =
R$_______

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18705-023 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2508

3 5 a 10 dias 50 Medindo  2,15m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  50  =
R$_______

4 11 a 18 dias 09 Medindo  2,15m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  09  =
R$_______

5 19 a 30 dias 09 Medindo  2,15m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  09  =
R$_______

Valor Global do Lote 05: R$ ___________

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
Nos termos do Pregão Presencial nº 056/18 – Processo nº 159/18, de 30 de abril de 2.018, ica
a empresa ______________________, responsável pela ata de registro de preço para eventual
futura locação, montagem e desmontagem de tendas e fechamento para eventos de toda a
municipalidade, conforme o ANEXO I – Termo de Referência e abaixo:
LOTE 04 - FECHAMENTO DE TENDA 5X5MTS
Item Locação Qtd. Descrição Valor  Unitário

Fechamento

1 1 dia 100 Medindo  2,15m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  100  =
R$_______

2 2 a 4 dias 120 Medindo  2,15m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  120  =
R$_______

3 5 a 10 dias 20 Medindo  2,15m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  20  =
R$_______

4 11 a 18 dias 09 Medindo  2,15m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  09  =
R$_______

5 19 a 30 dias 09 Medindo  2,15m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  09  =
R$_______

Valor Global do Lote 04: R$ ____________

LOTE 05 - FECHAMENTO DE TENDA 10X10MTS
Item Locação Qtd. Descrição Valor  Unitário

Fechamento

1 1 dia 30 Medindo  2,15m  de  altura  com  mão Valor  Unit.  X  30  =

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18705-023 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2508

francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

R$_______

2 2 a 4 dias 150 Medindo  2,15m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  150  =
R$_______

3 5 a 10 dias 50 Medindo  2,15m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  50  =
R$_______

4 11 a 18 dias 09 Medindo  2,15m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  09  =
R$_______

5 19 a 30 dias 09 Medindo  2,15m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  09  =
R$_______

Valor Global do Lote 05: R$ ___________

AGORA SE LEIA:

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA

FECHAMENTO DE TENDA 5X5MTS
Item Locação Qtd. Descrição Custo

Estimado
Global

1 1 dia 100 Medindo 3,00m de altura com mão francesa de
apoio para sua sustentação de lança.

R$ 11.600,00

2 2 a 4 dias 120 Medindo 3,00m de altura com mão francesa de
apoio para sua sustentação de lança.

R$ 15.120,00

3 5 a 10 dias 20 Medindo 3,00m de altura com mão francesa de
apoio para sua sustentação de lança.

R$ 3.453,33

4 11 a 18 dias 09 Medindo 3,00m de altura com mão francesa de
apoio para sua sustentação de lança.

R$ 1.674,00

5 19 a 30 dias 09 Medindo 3,00m de altura com mão francesa de
apoio para sua sustentação de lança.

R$ 1.944,00

Custo Estimado Global: R$ 33.791,33

FECHAMENTO DE TENDA 10X10MTS

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18705-023 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2508

Item Locação Qtd. Descrição Custo
Estimado
Global

1 1 dia 30 Medindo 3,00m de altura com mão francesa de
apoio para sua sustentação de lança.

R$ 3.680,00

2 2 a 4 dias 150 Medindo 3,00m de altura com mão francesa de
apoio para sua sustentação de lança.

R$ 19.900,00

3 5 a 10 dias 50 Medindo 3,00m de altura com mão francesa de
apoio para sua sustentação de lança.

R$ 9.133,33

4 11 a 18 dias 09 Medindo 3,00m de altura com mão francesa de
apoio para sua sustentação de lança.

R$ 1.764,00

5 19 a 30 dias 09 Medindo 3,00m de altura com mão francesa de
apoio para sua sustentação de lança.

R$ 2.364,00

Custo Estimado Global: R$ 36.841,33

ANEXO III
(MODELO)

PROPOSTA COMERCIAL

LOTE 04 - FECHAMENTO DE TENDA 5X5MTS
Item Locação Qtd. Descrição Valor  Unitário

Fechamento

1 1 dia 100 Medindo  3,00m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  100  =
R$_______

2 2 a 4 dias 120 Medindo  3,00m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  120  =
R$_______

3 5 a 10 dias 20 Medindo  3,00m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  20  =
R$_______

4 11 a 18 dias 09 Medindo  3,00m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  09  =
R$_______

5 19 a 30 dias 09 Medindo  3,00m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  09  =
R$_______

Valor Global do Lote 04: R$ ____________

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18705-023 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2508

LOTE 05 - FECHAMENTO DE TENDA 10X10MTS
Item Locação Qtd. Descrição Valor  Unitário

Fechamento

1 1 dia 30 Medindo  3,00m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  30  =
R$_______

2 2 a 4 dias 150 Medindo  3,00m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  150  =
R$_______

3 5 a 10 dias 50 Medindo  3,00m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  50  =
R$_______

4 11 a 18 dias 09 Medindo  3,00m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  09  =
R$_______

5 19 a 30 dias 09 Medindo  3,00m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  09  =
R$_______

Valor Global do Lote 05: R$ ___________

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
Nos termos do Pregão Presencial nº 056/18 – Processo nº 159/18, de 30 de abril de 2.018, ica
a empresa ______________________, responsável pela ata de registro de preço para eventual
futura locação, montagem e desmontagem de tendas e fechamento para eventos de toda a
municipalidade, conforme o ANEXO I – Termo de Referência e abaixo:
LOTE 04 - FECHAMENTO DE TENDA 5X5MTS
Item Locação Qtd. Descrição Valor  Unitário

Fechamento

1 1 dia 100 Medindo  3,00m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  100  =
R$_______

2 2 a 4 dias 120 Medindo  3,00m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  120  =
R$_______

3 5 a 10 dias 20 Medindo  3,00m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  20  =
R$_______

4 11 a 18 dias 09 Medindo  3,00m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação

Valor  Unit.  X  09  =
R$_______

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18705-023 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2508

de lança.

5 19 a 30 dias 09 Medindo  3,00m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  09  =
R$_______

Valor Global do Lote 04: R$ ____________

LOTE 05 - FECHAMENTO DE TENDA 10X10MTS
Item Locação Qtd. Descrição Valor  Unitário

Fechamento

1 1 dia 30 Medindo  3,00m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  30  =
R$_______

2 2 a 4 dias 150 Medindo  3,00m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  150  =
R$_______

3 5 a 10 dias 50 Medindo  3,00m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  50  =
R$_______

4 11 a 18 dias 09 Medindo  3,00m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  09  =
R$_______

5 19 a 30 dias 09 Medindo  3,00m  de  altura  com  mão
francesa de apoio para sua sustentação
de lança.

Valor  Unit.  X  09  =
R$_______

Valor Global do Lote 05: R$ ___________

Assim, nos moldes do artgo 21, inciso 4º da Lei 8.666/93 c/c Lei 10.520 de 17 de julho de
2002, ixaase o dia 07 de maio de 2.018, às 09:00 horas, para início da sessão.

Prefeitura da Estância Turístca de Avarr, 23 de abril de 2.018.

RONALDO ADÃO GUARDIANO
              Secretário Municipal de Administração

	TERMO DE DELIBERAÇÃO 163/18
	RONALDO ADÃO GUARDIANO